

カロリー・アレルゲン一覧
(メゾン・ド・ヴェール ドリンク)

2026年3月
メゾン・ド・ヴェール

[illegible]

2026年5月
メゾン・ド・ヴェール

☆は東山動植物園店以外の店舗で販売中のメニューとなります
★は東山動植物園店限定メニューとなります

メニュー名	現行品	糖質OFF麺	比較
3種チーズのカルボナーラ～温泉たまごのせ～	79.4g	36.0g	44.4%OFF
揚げなすとほうれん草のボロネーゼ	87.6g	44.2g	49.5%OFF
えびの濃厚トマトクリーム～ビスク仕立て～	84.3g	40.9g	51.5%OFF

【セレオ国分寺店、セレオ八王子店、日吉東急店】メゾン・ド・ヴェール メニュー

分類 Classification	商品名 Product name	栄養成分値	特定原材料 8大アレルゲン							特定原材料に等しいもの (20品目)																				
		Nutritional	Specified Raw Materials 8 Major Allergens							Items equivalent to specified raw materials (20Items)																				
		エネルギー	卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	柑橘類	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド
		Energy (kcal)	Egg	Milk	Wheat	Shrimp	Crab	Peanut	Black wheat	Walnut	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Citrus fruits	Kiwi	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Banana	Pork	Maitake mushrooms	Peach	Japanese yam	Apple	Gelatin	Almonds
																														
ホットドリンク Hot drink	ブレンドコーヒー R Blend Coffee R	6																												
	アメリカン R Caff e Americano R	3																												
	カフェオレ R Caf e au Lait R	73		●																										
	カフェオレ(豆乳変更) R Caf e au Lait(Change to Soy Milk) R	56																		●										
	エスプレッソ Espresso	4																												
	カフェラテ R Cafe Latte R	144		●																										
	ダーージリンティー R Darjeeling Tea R	0																												
	アールグレイティー R Earl Grey Tea R	0																												
	ロイヤルミルクティー R Royal Milk Tea R	165		●																										
	ココア R Hot Cocoa R	287		●																										
	抹茶ラテ R Matcha Latte R	183		●																										
	ミルク R Hot Milk R	157		●																										
ミルク(豆乳変更) R Hot Milk(Change to Soy Milk) R	120																			●										
カフェインレスコーヒー Decaffeinated Coffee	8																													
アイスドリンク Iced drink	アイスコーヒー R Iced Coffee R	8																												
	アイスカフェオレ R Iced Caf e au Lait R	78		●																										
	アイスカフェオレ(豆乳変更) R Iced Caf e au Lait (Change to Soy Milk) (Unprocessed) R	58																		●										
	アイスカフェラテ R Iced Caff e Latte R	129		●																										
	アイスティー R Iced Tea R	14																												
	アイスロイヤルミルクティー R Iced Royal Milk Tea R	153		●																										
	100%オレンジ R 100% Orange Juice R	99											●																	
	100%アップル R 100% Apple Juice R	92																										●		
	はちみつピーチティー R Honey & Peach Tea R	38												●																
	アイスミルク R Iced Milk R	147		●																										
	アイスミルク(豆乳変更) R Iced Milk(Change to Soy Milk) R	112																		●										
	アイスカフェインレスコーヒー Iced Decaffeinated Coffee	7																												
	アイスココア R Iced Cocoa R	268		●																										
	アイス抹茶ラテ R Iced Matcha Latte R	171		●																										
	フレッシュバナナスムージー〜バナナまるごと1本〜 R Fresh Banana Smoothie R	184		●																			●							
	フレッシュバナナスムージー〜バナナまるごと1本〜(豆乳変更) R Fresh Banana Smoothie (Change to Soy Milk) (Unprocessed) R	169																			●									
ブルーベリー&ヨーグルトスムージー R Blueberry & Yogurt Smoothie R	304		●																	●										
ブルーベリー&ヨーグルトスムージー(豆乳変更) R Blueberry & Yogurt Smoothie (Change to Soy Milk) (Unprocessed) R	289		●																	●										
白桃&ヨーグルトスムージー S White Peach & Yogurt Smoothie S	226																			●										
その他 Others	トッピング ホイップ Whipped Cream Topping	50		●																●										
	トッピング バニラアイス Ice Cream Topping	81		●																										
	トッピング エスプレッソ Espresso Topping	4																												
	シュガー Sugar	12																												
	ポーションレモン Potion lemon	1																												
	ガムシロップ Gum syrup	22																												
	ポーションミルク Potion milk	12		●																	●									
	ゼロカロリーシロップ Zero calorie syrup	0																												
	<一部店舗限定メニュー> Menu limited to some stores ホットドリンク Hot drink	ソイラテ R Soy Latte R	110																		●									
		カプチーノ R Cappuccino R	108		●																									
カプチーノ(豆乳変更) R Cappuccino(Change to Soy Milk) R		83																		●										
キャラメルラテ R Caramel Latte R		188		●																										
キャラメルラテ(豆乳変更) R Caramel Latte(Change to Soy Milk) R		180		●																●										
黒蜜ラテ R Brown Sugar Latte R		191		●																										
黒蜜ラテ(豆乳変更) R Brown Sugar Latte(Change to Soy Milk) R		158																		●										
カフェモカ R Cafe Mocha R		191		●																										
カフェモカ(豆乳変更) R Cafe Mocha(Change to Soy Milk) R		165		●																●										
チャイティーラテ R Chai Tea Latte R		205		●																										
アールグレイティーラテ R Earl Grey Tea Latte R		175		●																										
ジャスミンティーラテ R Jasmine Tea Latte R		177		●																										
ほうじ茶ラテ R Hojicha Latte R		177		●																										
ルイボ스티ー R Rooibos Tea R		0																												
<一部店舗限定メニュー> Menu limited to some stores アイスドリンク Iced drink		アールグレイ&ストロベリーティー R Earl Grey & Strawberry Tea R	73																											
		アイスソイラテ R Iced Soy Latte R	99																		●									
		アイスカaramelラテ R Iced Caramel Latte R	169		●																									
		アイスカaramelラテ(豆乳変更) R Iced Caramel Latte R	140		●																	●								
	アイス黒蜜ラテ R Iced Brown Sugar Latte R	172		●																										
	アイス黒蜜ラテ(豆乳変更) R Iced Brown Sugar Latte(Change to Soy Milk) R	143																		●										
	アイスカフェモカ R Iced Cafe Mocha R	180		●																										
	アイスカフェモカ(豆乳変更) R Iced Cafe Mocha(Change to Soy Milk) R	165		●																●										
	アイスチャイティーラテ R Iced Chai Tea Latte R	194		●																										
	アイスアールグレイティーラテ R Iced Earl Grey Tea Latte R	182		●																										
	アイスジャスミンティーラテ R Iced Jasmine Tea Latte R	185		●																										
	アイスほうじ茶ラテ R Iced Hojicha Latte R	184		●																										
	ソルベージュ®エスプレッソ R Sorbege®Espresso R	182		●																										
	ソルベージュ®エスプレッソ(豆乳変更) R Sorbege®Espresso(Change to Soy Milk) R	168																		●										
	ソルベージュ®ストロベリーミルク R Sorbege®Strawberry Milk R	231		●																										
	ソルベージュ®ストロベリーミルク(豆乳変更) R Sorbege®Strawberry Milk(Change to Soy Milk) R	217																		●										
	ソルベージュ®アールグレイ&ストロベリー R Sorbege®Earl Grey & Strawberry R	253		●																										
	ソルベージュ®アールグレイ&ストロベリー(豆乳変更) R Sorbege®Earl Grey & Strawberry(Change to Soy Milk) R	239																		●										

【セレオ国分寺店、セレオ八王子店、日吉東急店】メゾン・ド・ヴェール メニュー

2026年6月10日
メゾン・ド・ヴェール

地域 Area	分類 Classification	商品名 Product name	栄養成分値 Nutritional value	特定原材料 8大アレルゲン Specified Raw Materials 8 Major Allergens								特定原材料に準ずるもの (20品目) Items equivalent to specified raw materials (20Items)																			
			エネルギー	卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	かぼちゃ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド
			Energy	Egg	Milk	Wheat	Shrimp	Crab	Peanut	Buck wheat	Walnut	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nut	Kiwi	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Banana	Pork	Maitake mushroom	Peach	Japanese yam	Apple	Gelatin	Almonds
																															
関東地域 Kanto area	トーストサンド Toast sandwich	スクランブルエッグ&ハムサンド Scrambled Egg and Ham Sandwich	590	●	●	●												●				●	●								
		トリュフ香るパストラミビーフ&フレッシュ野菜サンド Truffle-scented Pastrami Beef & Fresh Vegetable Sandwich	429	●	●	●												●				●	●								
	フレッシュサンド Fresh sandwich	タマゴサンド Egg Sandwich	153	●	●	●																●							●	●	
		タマゴツナミックスサンド Egg & Tuna Mix Sandwich	316	●	●	●																●							●	●	
		タマゴハムミックスサンド Egg & Ham Mix Sandwich	293	●	●	●																●			●				●	●	
		ツナハムミックスサンド Tuna & Ham Mix Sandwich	303	●	●	●																●			●						
		ピーナッツサンド Peanut Butter Sandwich	215		●	●			●													●			●						
		バナナホイップサンド Banana Whipped Cream Sandwich	181		●	●																●		●							
		パストラミビーフサンド〜和風オニオンソース〜 Pastrami Beef Sandwich with Japanese-style Onion Sauce	138	●	●	●												●				●	●						●		
		すみっこパン Bread Heel	189		●	●																●									
		イカと大葉の博多明太子 Squid & Perilla Leaf with Spicy Pollock Roe	443			●							●									●								●	
		洋食屋さんのナポリタン Spaghetti Napolitana	677		●	●												●				●			●						
全国共通メニュー Nationwide menu	パスタ Pasta	3種チーズのカルボナーラ〜温泉たまごのせ〜 Three Cheese Carbonara with Hot Spring Egg	685	●	●	●																●	●		●				●		
		揚げなすとほうれん草のボロネーゼ Fried Eggplant and Spinach Bolognese	576		●	●												●				●	●		●					●	
		3種チーズのカルボナーラ〜温泉たまごのせ〜(糖質OFF種変更) Three Cheese Carbonara with Hot Spring Egg Change to Sugar-Free Pasta	556	●	●	●												●				●	●		●				●		
		揚げなすとほうれん草のボロネーゼ(糖質OFF種変更) Fried Eggplant and Spinach Bolognese Change to Sugar-Free Pasta	446		●	●												●				●	●		●					●	
		ごま香る豚しゃぶの和風仕立て Japanese Style Sesame-flavored Pork Shabu-shabu	558		●	●													●	●		●	●		●						
		スモークサーモンの菜園風アンチョビオイルソース Smoked Salmon with Garden Vegetables & Anchovy Oil Sauce	591			●														●	●		●								
		トッピング 半熟たまご Half-Boiled Egg	59	●																		●									
	サラダ Salad	ランチサラダ Lunch Salad	22	●	●	●													●			●	●							●	
	ライス(一部店舗取り扱いメニュー) Rice (menu available at some stores)	コク旨デミグラスのハヤシライス Hashed Beef & Rice with Demi-Glace Sauce	535	●	●	●												●				●			●				●	●	
		とろふわオムライス 完熟トマトケチャップ Omelet Rice with Tomato Ketchup	591	●	●	●																●	●		●						
		和風オニオンソースのハンバーグ(白米) Hamburg Steak with Japanese-Style Onion Sauce (white rice)	578	●	●	●												●				●	●		●					●	
		和風オニオンソースのハンバーグ(十八穀米) Hamburg Steak with Japanese-Style Onion Sauce (18 grain rice)	567	●	●	●												●	●			●	●		●					●	
	ケーキ Cake	ニューヨークチーズケーキ New York Cheese Cake	327	●	●	●																●									
		ベルギー産チョコレートケーキ Chocolate Cake	241	●	●	●																●									
		イタリア菓のモンブラン Mont Blanc	232	●	●	●																●									
		アサイームースケーキ Acai Mousse Cake	264	●	●	●																●		●					●	●	
		あまおう莓とホワイトチョコのモンブラン Amaou Strawberry & White Chocolate Mont Blanc	272	●	●																	●		●						●	
	その他デザート Other desserts	珈琲ゼリー Coffee Jelly	159		●																	●								●	
		バニラアイス Vanilla ice cream	161		●																	●									
	焼き菓子 Baked goods	塩キャラメルドーナツ Salted Caramel Donut	150	●	●	●																●									●
		ベルギーチョコドーナツ Belgian Chocolate Donut	176	●	●	●																●									
		バウムクーヘン Baumkuchen	225	●	●	●																●									
		ベルギーワッフル プレーン Belgian Waffle (Plain)	248	●	●	●																●									
		パウンドケーキ バナナ Banana Pound Cake	256	●	●	●																●		●							
		パウンドケーキ オレンジ Orange Pound Cake	259	●	●	●									●																
		クリエのレーズンサンド Raisin Butter Cookie Sandwich	205	●	●	●																●									●
		チョコチップクッキー Chocolate Chip Cookies	187	●	●	●																●									
	一部店舗限定メニュー Menu limited to some stores	燻しベーコン&CHEDDARフオカッチャ Smoked Bacon & Cheddar Focaccia	414	●	●	●																●			●						
		ハニーマスタードチキンフオカッチャ Honey Mustard Chicken Focaccia	397	●	●	●																●	●		●				●		
		焼きたてクロッフル プレーン Croffle Plain	345	●	●	●																●							●		
		焼きたてクロッフル バナナ&生キャラメル Croffle Banana & Soft Caramel	532	●	●	●									●		●	●				●	●	●	●				●	●	●
		焼きたてクロッフル マンゴー Croffle Mango	464	●	●	●																●									
		季節のマンゴーパルフェ Mango Parfait	247		●										●							●							●		
		プレーンパンケーキ Plain Pancake	348	●	●	●																●							●		
		フルーツパンケーキ Fruit Pancake	462	●	●	●																●							●		
		コアラサンデー Koala Sundae	575		●	●																●									●
		キッズパンケーキ(コアラ/レッサー共通)オレンジ Kids Pancake (Koala / Red Panda) Orange	415	●	●	●										●						●							●		
		キッズパンケーキ(コアラ/レッサー共通)アップル Kids Pancake (Koala / Red Panda) Apple	407	●	●	●																●							●		
		キッズパンケーキ(コアラ/レッサー共通)ミルク Kids Pancake (Koala / Red Panda) Milk	443	●	●	●																●							●		
		コアラプレート オレンジ Koala Plate Orange	627	●	●	●									●			●				●	●		●				●	●	
		コアラプレート アップル Koala Plate Apple	619	●	●	●									●			●				●	●		●				●	●	
		コアラプレート ミルク Koala Plate Milk	655	●	●	●									●			●				●	●		●				●	●	
		★が付いているメニューにはホイップバターの栄養成分・アレルゲンは含まれておりません。																													